
Температура воздуха:  -8°C

Ветер:

Погода:

Характеристики трассы: 

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. Очки

1 4 Феллер Ксения 1990 мс Зеленогорск АЗВС 32:41,0 00:00,0 кмс 50

2 13 Машинцева Алина 2005 кмс Кежемский район 34:26,2 +01:45,2 кмс 46

3 8 Мухина Аделина 2003 кмс Зеленогорск 35:17,9 +02:36,9 кмс 43

4 5 Рублева Татьяна 2003 1р Ачинск АЗВС 35:31,6 +02:50,6 кмс 41

5 26 Липнягова Мария 2006 1р Краснотуранский район АЗВС 36:24,1 +03:43,1 кмс 39

6 58 Давидюк Варвара 2008 1р Ачинск 36:54,1 +04:13,1 кмс 37

7 6 Бунчук Маргарита 2003 1р Дивногорск ДКИОР 37:05,2 +04:24,2 кмс 35

8 19 Альшевская Ксения 2006 1р Дивногорск ДКИОР 37:22,4 +04:41,4 кмс 33

9 32 Грибанова Екатерина 2006 Енисейский район 37:23,0 +04:42,0 кмс 32

10 24 Ковалева Татьяна 2007 1р Бирилюсский район 38:05,2 +05:24,2 кмс 31

11 27 Ильина Валерия 2006 1р Большемуртинский район 38:12,6 +05:31,6 2р 30

12 57 Мальцева Алиса 2008 1р Красноярск СШОР Сибиряк 38:58,8 +06:17,8 2р 29

13 31 Жирнова Александра 2007 1р Шарыповский округ 39:00,3 +06:19,3 2р 28

14 3 Иванова Наталья 1996 1р Красноярск 39:00,6 +06:19,6 2р 27

15 22 Каптелова Доминика 2007 1р Краснотуранский район АЗВС 39:11,1 +06:30,1 2р 26

16 18 Митрохина Анастасия 2004 1р Курагинский район 39:15,6 +06:34,6 2р 25

17 29 Туч Александра 2007 1р Ачинск 39:18,9 +06:37,9 2р 24

18 23 Ковалева Любовь 2007 1р Красноярск СШОР Сибиряк - АЗВС 39:21,5 +06:40,5 2р 23

19 34 Сидько Валерия 2008 1р Дивногорск ДКИОР 39:48,6 +07:07,6 2р 22

20 35 Новикова Мария 2008 1р Кежемский район 39:55,4 +07:14,4 2р 21

21 21 Александрова Алина 2006 1р Ачинск АЗВС 39:56,3 +07:15,3 2р 20

22 42 Исанбаева Камила 2008 2р Норильск 40:04,5 +07:23,5 2р 19

23 11 Дремезова Ксения 2002 кмс Енисейский район 40:24,0 +07:43,0 2р 18

24 28 Соколенко Полина 2006 3р Красноярск ФЛГКК 40:40,0 +07:59,0 2р 17

25 16 Дудина Елизавета 2004 2р Курагинский район 41:28,6 +08:47,6 2р 16

26 12 Козлова Марина 2005 1р Курагинский район 41:47,0 +09:06,0 2р 15

27 39 Сторожук Софья 2008 1р Бирилюсский район 41:49,0 +09:08,0 2р 14

28 36 Педяшова Анастасия 2008 2р Курагинский район 42:01,2 +09:20,2 3р 13

29 41 Горохова Ксения 2008 1р Каратузский район 42:15,4 +09:34,4 3р 12

30 53 Чеботова Дарья 2008 2р Красноярск СШОР Сибиряк 42:18,6 +09:37,6 3р 11

31 25 Шульмина Ксения 2007 1р Курагинский район 43:31,1 +10:50,1 3р 10

32 37 Замалдинова Арина 2008 1р Краснотуранский район 44:01,1 +11:20,1 3р 9

33 33 Шкодина Рената 2007 3р Норильск 44:46,4 +12:05,4 3р 8

34 52 Бондырева Анастасия 2008 2р Норильск 46:13,6 +13:32,6 3р 7

35 49 Чумакова Валерия 2008 2р Норильск 46:30,5 +13:49,5 3р 6

36 38 Петлишнева Ирина 2008 2р Красноярск СШОР Сибиряк 46:31,0 +13:50,0 3р 5

37 40 Расщепкина Яна 2008 2р Курагинский район 47:47,5 +15:06,5 1юр 4

38 15 Василенко Мария 2005 1р Курагинский район 49:19,0 +16:38,0 1юр 3

39 17 Кулеш Марина 2004 Красноярск ФЛГКК 50:11,7 +17:30,7 1юр 2

40 46 Иванова Анна 2008 2р Красноярск СШОР Сибиряк 51:20,9 +18:39,9 1юр 1

30 Сапожникова Яна 2006 1р Норильск

48 Пешеходова Алена 2008 1р Курагинский район

1 Лузик Юлия 1989 3р Бирилюсский район

2 Евдакова Дарья 1999 кмс Шарыповский округ

7 Мохова Алена 2002 Красноярск ФЛГКК

9 Гурова Анастасия 2003 кмс Шарыпово ФЛГКК

10 Барышникова Полина 2002 кмс Шарыпово ФЛГКК

14 Гертер Мария 2005 1р Емельяновский район Элита ДКИОР

20 Архипкина Карина 2007 1р Красноярск СШОР Сибиряк АЗВС

Старший судья по стадиону:    А.В. Сидько (1к., г.Красноярск) ю-з, 1-3 м/с

Старший судья по трассам:    В.С. Авербах (ВК, г.Красноярск) облачно

Судья руководитель СХиОР:    В.А. Тарханов ( г.Красноярск) закрытая

Р.Е. Гольм (1к., Красноярск) Е.В. Грачева (1к., Красноярск)

Главный судья Главный секретарь

Технические данные:

Главный судья:    Р.Е. Гольм (1к., Красноярск)

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЖЕНЩИНЫ

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ 10 КМ
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Красноярск МФСК «Радуга» НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 декабря 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч02м

Информация о жюри и ГСК соревнований:

Министерство спорта Красноярского края

СРОО «Федерация лыжных гонок Красноярского края»

КГАУ «Центр спортивной подготовки»

ЧЕМПИОНАТ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Незакончили дистанцию:

Не стартовали:



Температура воздуха:  -8°C

Ветер:

Погода:

Характеристики трассы: 

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. Очки

1 4 Феллер Ксения 1990 мс Зеленогорск АЗВС 32:41,0

2 3 Иванова Наталья 1996 1р Красноярск 39:00,6 +06:19,6

1 Лузик Юлия 1989 3р Бирилюсский район

2 Евдакова Дарья 1999 кмс Шарыповский округ

Министерство спорта Красноярского края

КГАУ «Центр спортивной подготовки»

СРОО «Федерация лыжных гонок Красноярского края»

облачно

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Красноярск МФСК «Радуга» НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 декабря 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч02м

ЧЕМПИОНАТ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ 

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ 10 КМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Судья руководитель СХиОР:    В.А. Тарханов ( г.Красноярск)

Главный судья:    Р.Е. Гольм (1к., Красноярск)

Старший судья по стадиону:    А.В. Сидько (1к., г.Красноярск) ю-з, 1-3 м/с

закрытая

ЖЕНЩИНЫ 2000 г.р. и старше

Главный судья Главный секретарь

Не стартовали:

Р.Е. Гольм (1к., Красноярск) Е.В. Грачева (1к., Красноярск)

Старший судья по трассам:    В.С. Авербах (ВК., г.Красноярск)



Температура воздуха:  -8°C

Ветер:

Погода:

Характеристики трассы: 

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. Очки

1 8 Мухина Аделина 2003 кмс Зеленогорск 35:17,9

2 5 Рублева Татьяна 2003 1р Ачинск АЗВС 35:31,6 +00:13,7

3 6 Бунчук Маргарита 2003 1р Дивногорск ДКИОР 37:05,2 +01:47,3

4 11 Дремезова Ксения 2002 кмс Енисейский район 40:24,0 +05:06,1

7 Мохова Алена 2002 Красноярск ФЛГКК

9 Гурова Анастасия 2003 кмс Шарыпово ФЛГКК

10 Барышникова Полина 2002 кмс Шарыпово ФЛГКК

1 13 Машинцева Алина 2005 кмс Кежемский район 34:26,2

2 18 Митрохина Анастасия 2004 1р Курагинский район 39:15,6 +04:49,4

3 16 Дудина Елизавета 2004 2р Курагинский район 41:28,6 +07:02,4

4 12 Козлова Марина 2005 1р Курагинский район 41:47,0 +07:20,8

5 15 Василенко Мария 2005 1р Курагинский район 49:19,0 +14:52,8

6 17 Кулеш Марина 2004 Красноярск ФЛГКК 50:11,7 +15:45,5

14 Гертер Мария 2005 1р Емельяновский район Элита ДКИОР

1 26 Липнягова Мария 2006 1р Краснотуранский район АЗВС 36:24,1

2 19 Альшевская Ксения 2006 1р Дивногорск ДКИОР 37:22,4 +00:58,3

3 32 Грибанова Екатерина 2006 Енисейский район 37:23,0 +00:58,9

4 24 Ковалева Татьяна 2007 1р Бирилюсский район 38:05,2 +01:41,1

5 27 Ильина Валерия 2006 1р Большемуртинский район 38:12,6 +01:48,5

6 31 Жирнова Александра 2007 1р Шарыповский округ 39:00,3 +02:36,2

7 22 Каптелова Доминика 2007 1р Краснотуранский район АЗВС 39:11,1 +02:47,0

8 29 Туч Александра 2007 1р Ачинск 39:18,9 +02:54,8

9 23 Ковалева Любовь 2007 1р Красноярск СШОР Сибиряк АЗВС 39:21,5 +02:57,4

10 21 Александрова Алина 2006 1р Ачинск АЗВС 39:56,3 +03:32,2

11 28 Соколенко Полина 2006 3р Красноярск ФЛГКК 40:40,0 +04:15,9

12 25 Шульмина Ксения 2007 1р Курагинский район 43:31,1 +07:07,0

13 33 Шкодина Рената 2007 3р Норильск 44:46,4 +08:22,3

30 Сапожникова Яна 2006 1р Норильск

20 Архипкина Карина 2007 1р Красноярск СШОР Сибиряк АЗВС

1 45 Корепанова Александра 2009 1р Северо-Енисейский район АЗВС 35:28,8

2 58 Давидюк Варвара 2008 1р Ачинск 36:54,1 +01:25,3

3 44 Горячева Софья 2009 1р Красноярск Академия биатлона 38:39,2 +03:10,4

4 57 Мальцева Алиса 2008 1р Красноярск СШОР Сибиряк 38:58,8 +03:30,0

5 43 Антонова Екатерина 2009 1р Канск 39:18,2 +03:49,4

6 34 Сидько Валерия 2008 1р Дивногорск ДКИОР 39:48,6 +04:19,8

7 35 Новикова Мария 2008 1р Кежемский район 39:55,4 +04:26,6

8 51 Митрофанова Галина 2009 2р Норильск 40:03,4 +04:34,6

9 42 Исанбаева Камила 2008 2р Норильск 40:04,5 +04:35,7

10 39 Сторожук Софья 2008 1р Бирилюсский район 41:49,0 +06:20,2

Министерство спорта Красноярского края

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ 

ПЕРВЕНСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

КГАУ «Центр спортивной подготовки»

Не стартовали:

ЮНИОРКИ 2004-2005г.р.

ДЕВУШКИ 2008-2009г.р.

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья:    Р.Е. Гольм (1к., Красноярск)

ЮНИОРКИ 2001-2003г.р.

Старший судья по стадиону:    А.В. Сидько (1к., г.Красноярск) ю-з, 1-3м/с

Старший судья по трассам:    В.С. Авербах (ВК., г.Красноярск) облачно

Судья руководитель СХиОР:    В.А. Тарханов ( г.Красноярск) закрытая

СРОО «Федерация лыжных гонок Красноярского края»

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Красноярск МФСК «Радуга»

КЛАССИЧЕСКИЙ СТИЛЬ  10 КМ

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч02мДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 декабря 2023 года

НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч00м

Не стартовали:

ДЕВУШКИ 2006-2007г.р.

Незакончили дистанцию:

Не стартовали:



Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. Очки

11 36 Педяшова Анастасия 2008 2р Курагинский район 42:01,2 +06:32,4

12 41 Горохова Ксения 2008 1р Каратузский район 42:15,4 +06:46,6

13 53 Чеботова Дарья 2008 2р Красноярск СШОР Сибиряк 42:18,6 +06:49,8

14 54 Дремлюгова Анна 2009 1р Курагинский район 43:10,5 +07:41,7

15 55 Кабанова Елизавета 2009 2р Железногорск 43:17,5 +07:48,7

16 37 Замалдинова Арина 2008 1р Краснотуранский район 44:01,1 +08:32,3

17 56 Козобина Маргарита 2009 1р Курагинский район 44:42,5 +09:13,7

18 50 Токманцева Юлия 2009 1р Курагинский район 45:06,8 +09:38,0

19 52 Бондырева Анастасия 2008 2р Норильск 46:13,6 +10:44,8

20 47 Мухина Дарина 2009 1р Курагинский район 46:30,4 +11:01,6

21 49 Чумакова Валерия 2008 2р Норильск 46:30,5 +11:01,7

22 38 Петлишнева Ирина 2008 2р Красноярск СШОР Сибиряк 46:31,0 +11:02,2

23 40 Расщепкина Яна 2008 2р Курагинский район 47:47,5 +12:18,7

24 46 Иванова Анна 2008 2р Красноярск СШОР Сибиряк 51:20,9 +15:52,1

48 Пешеходова Алена 2008 1р Курагинский район

Незакончили дистанцию:

Е.В. Грачева (1к., Красноярск)

Главный судья

Р.Е. Гольм (1к., Красноярск)

Главный секретарь




